

バッティングセンター "トミーバッティングドーム" が 元プロ野球選手によるトミーベースボールアカデミー ~サマートレーニング 2025~を開催

オフィス家具や家電などのリユース事業を中心に、様々な事業を幅広く展開するトミザワグループの子会社として、スポーツ施設運営事業を展開する株式会社スフィーダ(本社:東京都江戸川区、代表取締役:大塚千江子)は、グループ全体が推進する社会および地域貢献活動の一環として、運営するバッティングセンター "トミーバッティングドーム"において、小学生を対象とした元プロ野球選手によるトミーベースボールアカデミー ~サマートレーニング 2025~を 7月 31 日と 8 月 7 日、8 月 21 日に開催します。

"つながりをつくり、元気をつくり、未来をつくる"を経営理念とする当社が、青少年の健全なスポーツ活動を支援するため、阪神タイガースなどで活躍した高山智行氏に依頼し、元プロ野球選手による「バッティティング指導」を毎月実施し好評を得ています。

今回、夏休み期間中を利用しての体力づくり、規則正しい生活リズムづくり、少年野球の普及促進を目的として、高山氏によるトミーベースボールアカデミー ~サマートレーニング 2025~の開催を決定。夏休み朝活トレーニングとしての短期集中講座となります。7月31日に江戸川区臨海競技場にて守備・ピッチングを中心とするトレーニングを実施。8月7日と8月21日にバッティングを中心とするトレーニングを実施いたします。

事前に店頭にて申し込みを頂き、小学生ならどなたでもご参加いただけます。(参加費用 5,000 円(税込み)、先着順)、個々のレベルに合わせた丁寧な指導を 1 人 1 人が受けられます。詳細はトミーバッティングドームにお問合せください。

野球を始めてみたい方、もう少し野球が上手くなりたい方、ぜひ元プロ野球選手による直接指導を体験し、夏休みに一緒にステップアップしましょう! いつもと違うトミーバッティングドームを体験できます!

当社を含むトミザワグループは、事業展開する関東エリアを中心に、地域社会活動やスポーツ振興など、さまざまな地域貢献活動を積極的に行っております。そしてこれからも「良き企業市民」として、あらゆる事業活動を通じて、社会および地域貢献活動の実践に努めてまいります。

【キャンペーン概要】

・ 名称: トミーベースボールアカデミー ~サマートレーニング 2025~

・ 実施日時・内容: 元プロ野球選手(高山智行氏)とアシスタントコーチによる野球指導

*7月31日 守備・ピッチング指導 江戸川区臨海競技場グランド A にて

(時間:8:30~11:00、雨天時はドームにて実施)

*8月7日、8月21日 バッティング指導

(時間:7:50~9:50)

参加方法: 参加費用 5,000 円(税込み) 店頭にて参加受付申請方法: 事前受付予約制・先着順(来店のみの受付になります)

※詳細はトミーバッティングドーム(03-3675-5050/平日:10:00~23:00、

日祝:9:00~22:00) にお問合せください。





【指導者プロフィール】

氏名: 高山 智行(たかやま ともゆき)

・ 経歴: 阪神タイガース、シアトルマリナーズ(米国・マイナーリーグ)、ハンファ・イーグルス(韓国・プロ

野球)、サムスン・ライオンズ(韓国・プロ野球)、JP アセット証券(コーチ)など

コメント: 米・日・韓で、トータル8年間プロ野球選手として在籍しました。

その経験と、社会人チーム(JP アセット証券野球部・JABA 東京都連盟所属)でのコーチ

経験を基に、野球の楽しさを体感できるような指導を心掛けたいと考えています。



■ トミーバッティングドーム について

トミザワグループ(株式会社スフィーダ)が運営する、東京・江戸川区の葛西地区で唯一の全天候型屋内バッティングセンター。空調完備の広々とした店内には、バッティングコーナーとピッチングコーナーが並び、初心者から経験者、大人から子供、シニアや女性まで安心して楽しくプレイでき、明るく健全な施設として地域に愛されています。

<店舗情報>

住所: 東京都江戸川区西葛西 3-3-2

電話番号: 03-3675-5050

営業時間: 平日:10:00~23:00、日祝:9:00~22:00 (無休)

URL: www.tomizawa.net/dome/



■ 株式会社スフィーダについて

株式会社スフィーダは、"つながりをつくり、元気をつくり、未来をつくる"を企業理念に掲げ、地域社会の交流促進や健康増進の場としての全天候型屋内バッティングセンター「トミーバッティングドーム」を運営するトミザワグループの企業です。

社 名: 株式会社スフィーダ

所在地: 〒134-0084 東京都江戸川区東葛西 6-47-16

設立: 2006年11月1日

資本金: 1,000万円

代表者: 代表取締役 大塚千江子

■ トミザワグループ について

トミザワグループは、リユースオフィス家具販売事業やリサイクルショップ事業、総合物流業、自動車整備業、トランクルーム・駐車場事業、バッティングセンターの運営など、幅広い事業を展開する「総合生活サポート企業」です。 "その想いが、心を動かす。" を理念に、すべての事業活動を通じて、すべての人々に豊かな生活をご提供できるよう、高品質かつ真心を込めたサービスを提供しています。

【本件に関する問い合わせ先】

株式会社トミザワ 総務部 堀井(広報)

T: 03-3688-7511 M: horii@tomizawa.net